seneden beru fenn-i bağî ve usâtda tahsîl-i mahâret-i tâm",40 şeklinde kendisinden söz ettirmiştir. Yaptığı

23 BOA, AE. SMST. II. 354.28391.1.1.
24 BOA. A. DVNS. ŞKT. d. 189. 27. hüküm.175. s.53.
25 BOA. A. DVNS. AHK. CZRK.d. 24.27.
26 İzzî Süleyman Efendi, İzzî Tarihi (Osmanlı tarihi 1157-1165/1744-1752), 1. bs (İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı
Yayınları, 2019), 917,918.
27 Ekinci, “Milli Aşireti”, 134.
28 Mehmed Süreyya, Sicill-i Osmanî V, ed. Nuri Akbayar, çev. Seyit Ali Kahraman, c. 5 (İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları, 1996),
1635.

arpa ya da cerime vermeyenlerin deve ve hayvanlarını itlaf etmiş ve tarlalarına zarar vermiştir.48

Siverek halkı perişan bir durumda olduğundan devlet buradan vergi alamamıştır. Timur ve

yandaşlarının Siverek'te yaptığı tahribat ve gasp ettikleri mal ve hayvanlar sebebiyle H.1180/M. 1767-1768

tarihinde Seyyid Abdurrahman Âsitane'ye şikâyette bulunmuştur. Âsitane, Bağdat ve Rakka valilerine,

Bağdat ve Ruha kadılarına Seyyid Abdurrahman'ın dilekçesinde bahsettiği iddiaların kanıtlanması

durumunda ilgililerden gasbedilen mallarının sahiplerine iade edilmesi istemiştir.

makuleden" bir kişi olmadığı ifade edilmiştir.63

I. Abdülhamit, Firuz Paşa (Eskiden Rakka âyanı)64 ve Millilü Timur'un her hal ve durumundan

haberdar olmak istemiştir.65 H.1190/M. 1776-1777 tarihinde Millilü Timur'un geçmişte işlediği suçlara

bedel olmak üzere, Millilü Timur'dan bin asker istenmiştir.66

Millilü Timur'un güç sahibi bir insan olması sebebiyle reayayı sıkıştırdığı, köy ve kasabaları bastığı

için yerleşim yerlerinin harap olmasına sebep olduğu vurgulanarak, Rakka valilerinin masraflarını edada